

## “DESTEK EĞİTİM ODASI” ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ -1-



### KASTAMONU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

### ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

ADRES: : Kuzeykent Mah.  
Kamil Demircioğlu Cad. 34/A  
KASTAMONU

Tel : 0 366 214 61 41

0 366 214 61 15

Faks : 0 366 214 61 41

E.Posta: [168207@meb.k12.tr](mailto:168207@meb.k12.tr)

Web : [www.kastamonuram.meb.k12.tr](http://www.kastamonuram.meb.k12.tr)



### Bir Öğrenci Destek Eğitim Odasında Haftada Kaç Saat Eğitim Alabilir ?

Öğrencinin destek eğitim odasında alacağı haftalık ders saati, haftalık toplam saatinin **% 40 ' ını** aşmayacak şekilde planlanır.

Örneğin; haftalık 30 ders saati öğrenim gören bir öğrenci için söz konusu planlama en fazla 12 ders saati ( $30 \times 40 / 100 = 12$ ) olacak şekilde uygulanır.

### Destek Eğitim Odasında Öğrencilere Grup Oluşturularak Eğitim Verilebilir mi ?

Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim performansları dikkate alınarak birebir eğitim yapılır. Ancak; BEP geliştirme birimi gerektiğinde eğitim performansı aynı seviyede olan öğrencilerle **birebir eğitimin yanında en fazla 3 öğrencinin bir arada eğitim alacağı grup eğitimi** yapılması için de karar verilebilir.

### Destek Eğitim Odasında Hangi Öğretmenler Görev Alabilir ?

Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM ' da görevli özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğretmenler görevlendirilir.

Destek eğitim odasında görevlendirilecek öğretmenler için, söz konusu öğretmenler destek eğitim odasında eğitim hizmeti vermeye başlamadan önce, il / ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunca gerçekleştirilecek planlama kapsamında il / ilçe milli eğitim müdürlüklerince engel türü ve özellikleri, özel eğitim yöntem ve teknikleri ile gerekli diğer konuları kapsayacak eğitim seminerleri düzenlenir.



# DESTEK EĞİTİM ODASI İŞLEYİŞ USUL VE ESASLARI

## Destek Eğitim Odası Nedir?

“Destek Eğitim Odası”, okul ve kurumlarda, kaynaştırma / bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sunulan eğitim hizmetlerinden en üst düzeyde yararlanmaları amacıyla özel araç gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak oluşturulmuş eğitim ortamlarıdır.

## Destek Eğitim Odası Açmak Zorunlu mudur ?

Kaynaştırma / bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel yetenekli öğrencilerin öğrenim gördüğü okul ve kurumlarda “Destek Eğitim Odası” açılması zorunludur.

## Okullarda Destek Eğitim Odası Nasıl Açılır ?

Destek eğitim odası, il / ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda il / ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından açılır.

**NOT: İlimizde Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde ve tekdir.**

**Bu kapsamda izlenmesi gereken işlem basamakları aşağıda yer almaktadır.**

- İl / ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu tarafından kaynaştırma / bütünleştirme yoluyla eğitim uygulaması kapsamında okul / kuruma yerleştirilen özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için her tür ve kademedeki okul / kurumlar bünyesinde il / ilçe milli eğitim müdürlüklerince destek eğitim odası açılır.
- Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenci sayısına göre okulda veya kurumda birden fazla destek eğitim odası açılabilir.
- Açılış onayları, açılacak her bir destek eğitim odası için ayrı ayrı olacak şekilde bir defa alınır.
- Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik okulun fiziki şartları, öğrenci sayıları, yetersizlik türleri ve yetenek alanları göz önünde bulundurularak ayrı destek eğitim odaları açılabilir.
- Fiziki şartları nedeniyle destek eğitim odası açılmayan okullarda il / ilçe milli eğitim müdürlüklerinin onayı doğrultusunda fen laboratuvarları, resim atölyeleri, müzik odaları vb. alanlar destek eğitim odası olarak kullanılabilir.

## Destek Eğitim Odasında Kimler Eğitim Görebilir ?

Destek eğitim odasında, okul ve kurumlarda, kaynaştırma / bütünleştirme yoluyla eğitim uygulaması kapsamında yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel yetenekli öğrenciler eğitim görebilir.

## Destek Eğitim Odasında Hangi Öğrencilerin Hangi Derslerden Ne Zaman Eğitim Alacağı Nasıl Belirlenir ?

Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenciler ile destek eğitim alacağı dersler, bireyselleştirilmiş eğitim programı (BEP) geliştirme biriminin önerileri doğrultusunda rehberlik ve danışma hizmetleri yürütme komisyonunca eğitim öğretim yılı başında belirlenir. Ancak ; ihtiyaç halinde söz konusu planlama eğitim öğretim yılı içerisinde revize edilebilir. Özel eğitim ihtiyacı olan her öğrencinin ihtiyacı doğrultusunda bu eğitimden yararlanması sağlanır. Destek eğitim odasında sunulacak hizmetler öğrencinin yararı gözetilerek uygun öğretmen sağlanması ve velinin onayı ile okulun çalışma saatlerinde planlanır. Destek eğitimi öğrencinin ders saatlerinde veriliyor ise öğrencinin kayıtlı olduğu sınıfta o ders saatinde okutulan derse ilişkin eğitim verilir.